
    Į Vilniaus lietuvių namus suskrido angelai 

    Tarptautinė paroda konkursas 

             ,,Angelų miestas’’  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

2013 metų sausio 11d. gimnazijos direktorius Gintautas Rudzinskas iteikia 

apdovanojimus konkurso nugalėtojams. 

 



       Užgavėnių šventė 
                             2013-02-12 

  

  

 

 

  

 

 

 

  

      Šventės kuliminacijos metų buvo sudeginta MORĖ. 

 

 

 

 

 



Netradicinė istorijos pamoka ,,KRASLAGAS’12          

Pezidento  A . Stulginskio tremčiai atminti’’ 

 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijoje svečiavosi Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko 

pavaduotoja Irena Degutienė ir ekspedicijos dalyviai: LRS narys Paulius 

Saudargas ir politologas Jonas Survila. 

        2013-02-13 

 

 



,,Lietuva - dydvyrių žemė‘‘  
                       RENGINYS SKIRTAS 

  VASARIO 16-jai PAMINĖTI
  2013m   

 

  

 

 Pradinukai priminė svarbiausius istorinius įvykius 

 

 

 

 

 



          ,,FESTIVALIUKAS’’ 
Tarptautinis merginų ir vaikinų meno kolektyvų             

festivalis   

  

  

 

                        Šį kartą penktasis  – ,,FESTIVALIUKAS’’. 

 



Technologijų ir menų               

savaitė 
                                      2013-02-25 

                       2013-03-01 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Menų ir technologijų savaitė mokyklos bendruomenę pradžiugino ne 

vienu įdomiu ir prasmingu ranginiu. 

 

 

 



Menų ir technologijų savaitės 

metu, aukštesniųjų klasių mokiniai dalyvavo 

susitikime su Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos 

dėstytojais, kurie pristatė kolegijos programas ir 

suruošė kūrybines dirbtuves. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

              Mokykloje surengta kolegijos studentų darbų paroda. 

       2013-02-26 



            ŠIMTADIENIS 

                22 laida 

                   2013-03-01  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

              Šimtadienis- tai jaunystės šventė ! 



Kovo 12 dieną  buvo apdovanoti konkurso            

"Laiškai iš Lietuvių namų" laureatai ir dalyviai. 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013-03-12. Konkurso „Laiškai iš Lietuvių namų“   

laureatų ir dalyvių apdovanojimas. 

 

 



 

2013-03-15. Tarptautinė bendrojo lavinimo mokyklų 

10-12 (gimnazijų II-IV) klasių mokinių istorijos 

konferencija „Lietuvos netektys 1944-1953“, skirta 

tremties operacijai „Bangų mūša“, prasidėjusiai  

1949 m. kovo 25 d., paminėti. 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

   

 

 

Atidarymo metu į jaunuosius istorikus ir juos paruošusius mokytojus kreipėsi garbingi 

svečiai: Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos  pirmininko  pavaduotojas Petras 

Musteikis, Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių rėžimų nusikaltimams 

Lietuvoje įvertinti sekretoriato vadovas Ronaldas Račinskas ir tremtinė Aldona 

Gurskienė. Konferencijos metu iš viso buvo perskaityti 20 pranešimų iš 16 Lietuvos ir 

užsienio mokyklų. 



               Gruzijos dienos 

  PROJEKTAS  ,,TARPKULTŪRINIS UGDYMAS‘‘ 

  

 Tikslas – ugdyti lankstesnį požiūrį į kultūrinę įvairovę ,                   

Įtraukiant į mokyklos gyvenimą įvairias socialines kultūrines grupes , 

atskleidžiant mokykloje egzistuojančią socialinę kultūrinę įvairovę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                                         2013 

                                 Balandžio  2 - 4 d 



      ,,Nerimtieji paišymai’’ 
 

Didelio mokinių susidomėjimo sulaukė  dailininkės, knygų leidėjos  

SIGUTĖS ACH netradicinė vaizduotės lavinimo pamoka ,,Nerimtieji 

paišymai’’. Pamokoje dalyvavo 8 - I G kl. mokiniai. 

 

 

                                          2013-04-10   



Tarptautinė mokytojų konferencija   

,,DARBAS SU GABIAIS MOKINIAIS. PASIDALIJIMAS 

GERĄJA DARBO PATIRTIMI“. 

                                      2013-04-12 

  

  

 

2013 m. balandžio 12 d. Vilniaus lietuvių namuose susirinko gabius vaikus 

ugdantys mokytojai į tarptautinę konferenciją ,,Gabūs vaikai. Pasidalijimas 

gerąja darbo patirtimi“. Kad renginys aktualus rodo, kad atvyko daugiau nei 

200 Lietuvos mokytojų bei svečių iš Baltarusijos Pelesos ir Rimdžiūnų lietuviškų 

mokyklų, Rygos lietuvių vidurinės mokyklos bei Kaliningrado licėjaus. 

 



Tarptautinis jaunųjų talentų konkursas Londone  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Š. m. gegužės 4 dieną jau aštuntus metus Edukacinis centras 

LIGHTHOUSE, Londone organizuoja Jaunųjų talentų konkursą, 

skirtą Motinos dienai paminėti. Šio Jaunųjų  talentų konkurso 

projekto vadovės, Edukacinio centro LIGHTHOUSE direktorės 

Nijolės Jankauskienės  kvietimu mūsų mokyklos liaudiškų šokių 

ratelio jaunimo grupė (15 -18 m.) jau trečią kartą dalyvauja šiame 

konkurse. Gražius liaudiškus šokius ir puikų šokimą 

pademonstravo atlikdami ,,Jadvygos polką“ ir ,,Ąžuolyno polką“.   

 



                  MŪSŲ KOMANDA GREIČIAUSIA 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013 m. gegužės 5 – 7 dienomis Vilniaus lietuvių namų 6-7 klasių mokiniai 

dalyvavo sporto šventėje, kurią organizavo Kaliningrado 52 – asis licėjus. Į 

šventę atvyko 5 komandos, kurių trys buvo iš Rusijos, viena iš Lenkijos 

(Košubos regiono) ir mes, iš Lietuvos. Mūsų komanda buvo pripažinta 

greičiausia. Turėjome puikius globėjus – licėjaus lietuvių kalbos ir 

etnokultūros būrelio mokytoją A. Karmilavičių bei istorijos mokytoją 

Romaną Jurjevičių, kurie mums parodė miestą, papasakojo miesto istoriją, 

supažindino su miesto įžymybėmis ir čia gyvenančių žmonių ypatybėmis. 

Trečią dieną aplankėme Svetlagorsko miestą, kur vaikai nusimaudė jūroje. 

Grįžome pavargę, bet laimingi ir pilni gerų įspūdžių.  

 

 



                 Sporto šventė     

                             2013 - 05 - 23 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

2013 m. gegužės 23 d. Vilniaus lietuvių namuose vyko Sporto šventė, kurioje 

dalyvavo 5-8 ir I - IV G klasių mokinių komandos. 

 

Laimėtojai: 

Estafetes ir 4 min. bėgimą laimėjo 5 klasės komanda, 

Kvadrato varžybas - 7 klasės komanda, 

Tinklinio varžybas - II G klasės komanda, 

Krepšinio ir futbolo varžybas - III G klasės komanda. 

 



     Paskutinio skambučio šventė    

                  2013-05-30                                                                                                                          

  

 

 

Pasibaigus šventei abiturientų lauks iki šiol didžiausias išbandymas 

gyvenime – brandos egzaminai. 



              2013-09-02  

 

  

 
                           Vėl geltonas rugsėjo takelis 

                           Veda tave į mokyklą. 

                           Tegul jis būna šviesus, lygus ir linksmas! 

                           Būk kantrus ir ramus – ateis pavasaris, 

                           O su juo ir mokslo metų pabaiga… 

                           Su Rugsėjo 1-ąja. 

 

  

 

 

 

 

 

  

Mokyklos 23-iasis 



gimtadienis ir                                                      
Tarptautinė mokytojų diena. 

2013 m. spalio 4 dieną Vilniaus lietuvių namuose vyko dviguba 

šventė – buvo švenčiamas Mokyklos 23-iasis gimtadienis ir 

Tarptautinė mokytojų diena.  

 

  

  

 

 

 



       Europos judėjimo savaitės bėgimas  

2013 m. spalio 7-13 dienomis visoje Europoje vyko daugiau nei 700 

renginių skirtų Europos judėjimo savaitei. Lietuvos tautinis olimpinis 

komitetas ir Lietuvos olimpinė akademija organizavo visuotinę akciją 

Lietuvoje: Europos judėjimo savaitės bėgimą bendrojo ugdymo 

įstaigose. Šioje akcijoje dalyvavo ir Vilniaus lietuvių namai. 2013 m. 

spalio 8 d. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 



          2013-10-17. Naujokų krikštynos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Nuvilnijo dainų ir šokių pynė.  

Spalio 18 d. Vilniaus lietuvių namuose vyko festivalis „Darni mūsų dainų ir šokių 

pynė“. Į šį renginį susirinko kolektyvai iš Punsko Dariaus ir Girėno gimnazijos ir 

pagrindinės mokyklos su lietuvių ir lenkų mokymo kalbomis, Vidugirių 

pagrindinės mokyklos, Rygos lietuvių vidurinės mokyklos, Punsko Kovo -11osios 

lietuvių licėjaus, Pelesos vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, 

Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba, Londono EC 

Lighthouse mokyklos. Gerą nuotaiką ir malonų priėmimą kūrė Vilniaus lietuvių 

namų šokių ir dainų kolektyvai. Kasmetis tarptautinis festivalis laukia svečių ir 

kitą rudenį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

            2013-10-18 

 



Tarptautinis raiškiojo skaitymo konkursas „Mano           

sapnuose vaikštai, Lietuva“. 

                                       2013-11-15. 

   Lapkričio 15 dieną gimnazijoje vyko tarptautinis raiškiojo skaitymo konkursas 

„Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“ . Į jį atvyko mokiniai iš Londono, Punsko, 

Seinų, Rimdžiūnų, Pelesos lietuviškų mokyklų. Į konkursą aktyviai įsijungė ir 

mūsų gimnazijos mokiniai. Viso konkursui rengėsi 56 skaitovai. Jie pasirinko 

lietuvių autorių ir išeivijos poetų eiles. Kadangi šie metai Tarmių metai, dalis 

skaitovų atliko kūrinius tarmiškai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Projektas „Tarpkultūrinis ugdymas“.   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                   2013-11-25 

 



Vilniaus lietuvių namų kamerinio choro 
jubiliejus. 

   2013-12-06 Lietuvių namuose vyko kamerinio choro 5-ių metų 

jubiliejinis koncertas. Penkeri choro kūrybinės veiklos metai buvo tikrai 

aktyvūs. Dalyvavome įvairiuose festivaliuose, dainų šventėse, 

projektuose, koncertavome šalyje ir užsienyje. 

 

  

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 



    Gruodžio 11-14 dienomis mokykloje vyko   
regioninis užsienio lituanistinių mokyklų mokytojų 
kvalifikacijos tobulinimo seminaras.  

. 

Gruodžio 11-14 dienomis mokykloje vyko regioninis užsienio lituanistinių 

mokyklų mokytojų kvalifikacijos tobulinimo seminaras, kurį finansavo 

Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerija. Susirinko 31 dalyvis iš 

Rusijos, Baltarusijos, Moldovos, Gruzijos, Armėnijos, Ukrainos. Tolimiausios 

lituanistinės mokyklos mokytojai buvo atvykę iš už 10 750 kilometrų!  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seminaro apibendinimas vyko Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo 

ministerijoje, kur buvo atidaryta Sauliaus  Krasnojarsko sekmadieninės 

mokyklos „SAULUTĖ" mokytojo Sauliaus Alfonso Sidaro fotografijų paroda. 

 

 

 



         Kalėdinis spektaklių festivalis. 

 

                             2013 -12-12 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Pakabinkim pakabinkim ant Kalėdinės eglutės...“. 

                                      2013-12-17 

 

Šiais metais į mūsų mokyklą atkeliavo šventė- tarptautinis, jau tradiciniu tapęs Kalėdinių 

žaisliukų (pernai-angelų) paroda-konkursas „Pakabinkim pakabinkim ant Kalėdinės 

eglutės...“. Į mokyklą visą mėnesį keliavo Kalėdiniai žaisliukai, pagaminti mokinių ir jų 

mokytojų ne tik iš visos Lietuvos, bet ir iš Rusijos Kaliningrado srities, Baltarusijos, Airijos, 

Didžiosios Britanijos bei Islandijos. Šiemet sulaukėme apie 1000 žaisliukų beveik iš 100 

mokyklų. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


